De secundo que fuerūt h̄ua dilectionis signa. **Et** sunt sex. **Primum** revelatio secretrum. **Reuelauit** em̄ sibi de natuitate et ad uentu antīxp̄i. **De** p̄sumatōe sc̄lī. **Ostendit**

c 2